

## روز جهانی کودک را با حضور کودکان خیابانی و کاربرگزار کنیم

هرسال در سراسر دنیا در روز جهانی کودک جشن هایی از طرف سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی برگزار می شود و در این روز ما شاهد کارناوال های شادی و جشن هایی از قبیل جشن بادکنک ها یا جشن های شادی کودکان هستیم. امسال نیز روز جهانی کودک در شرایطی برگزار می شود که هر روز شاهد کودکان خیابانی، کودکان کار، قاچاق کودکان، سوءاستفاده ی جنسی از کودکان و سودجویی های کلان و ریزی که از طرف قاچاقچیان و عاملان سود و سرمایه صورت می گیرد، هستیم

روز جهانی کودک بنام کودکان و برای حمایت از کودکانی نامگذاری شده است که به یمن زندگی طبقاتی و به تبعیت از خانواده کارگری و فقیر خود تحت انواع ستم های گوناگون طبقاتی قرار می گیرند اما خود از وجود چنین روزی و برگزاری مراسم های شادی بی خبرند. ما شاهدیم که کودکان خیابانی و کارحتی اسم روز جهانی کودک را شنیده اند اما از طرف حامیان سرمایه برای آنها جشن گرفته می شود و در این جشن کودکانی شرکت دارند که خانواده ی آنها به نحوی دستی در کاسه سرمایه دارند اما کودکان کار در سرکارند و تحت ستم و در گوشه ای از این دنیای وارونه از طرق مختلف سهم گمشده ی خود را جستجو می کنند

حال سوال اینجاست که از برگزاری چنین روزهایی چه نفعی عاید سرمایه داران می شود؟ سرمایه داران و عاملان آنها با برگزاری چنین مراسم هایی خود را حامی کودکان و خانواده های آنها جلوه می دهند و بدین وسیله فقر و فلاکت آنها را به سرنوشتشان ربط می دهند تا کودکی که فردا کارگراوست سرمایه و سرمایه دار را مسئول فقر و فلاکت خود نداند و کارگری مطیع و سربه راه و کودکی تربیت شده برای او باشد و از او هم کودکانی کارگر و سربه راه برای او تربیت کند. در چنین شرایطی که تمامی ترفندهای سرمایه برای انسانهای آزاده و برابری طلب واضح و روشن است. متأسفانه ما شاهد هستیم که تعدادی از این انسانهای شریف در دام این ترفندها گرفتار شده و همنوا و همساز با سرمایه داران اقدام به برگزاری مراسم روز جهانی کودک می نمایند در صورتی که ما باید مراسم روز جهانی کودک را مستقل از هر گونه سرمایه داری و با حضور کودکان خیابانی و کاروانانی که به نحوی خود و خانواده هایشان تحت ستم طبقاتی هستند برگزار کنیم نه با حامیان سود و سرمایه.

(به امید روزی که تمام مراسم هایمان را با همبستگی طبقاتی برگزار کنیم)

دختر سندنجدی

۱۳۸۵/۷/۱۷